REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ERZEN

Nr.serie ®000 2
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.protifﬁl{agé daté /§ /091 2020
lratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr._ 5 .date /6 109/ 202 0
Emri i subjektit: “AGE ERZEN” SH.P.K
[ regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna: Nr.OQKR (NIPT) L 51810011 P
Baseni Ujor: ERZEN
Qarku: TIRANE
Bashkia/Komuna Njésia Administrative Ibé, Bashkia Tirané
Kordinatat:(KRRGJSH) Vepra e marrjes X 497871 Y 4569551 Z300 m
Godina e HEC X 494799 Y 4568162 Z204.5m
Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér té cilin
do té pérdoret uji: Ujé pér prodhim hidroenergjie “HEC HEKALI”
Prurja mesatare: 4.70 m’/s
Prurja ekologjike: 0.40 m’/s
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: 2.70 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 2.70 m*/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet.
Né shtratin e lumit Erzen X 494799 Y 4568162 Z204.5m

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura, Né shtratin e lumit Erzen

Sipérfagja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes)

Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka), Té mos cénohet rrjedha ekologjike. Pérdorimi i ujit pér
prodhim hidroenergjie do té jeté né périudhén Tetor — Prill, ndérsa periudha Maj — Shtator do té jeté né
dispozicion pér qéllime ujitje sipas nevojave té hartuara nga Bordet e Kullimit té pushtetit vendor dhe atij

Qendror,té mirémbahet e gjithé infrastruktura nga subjekti dhe té Jjeté né gadishméri té ploté.
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